令和７年８月４日

地域の皆様

令和８年度新入学児童保護者様

中央区立久松小学校

校  長  細山  貴信

９月土曜学校公開日のお知らせ

  盛夏の候、保護者の皆様には、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、９月６日（土）に本校の土曜学校公開日を行います。今回の公開は、来年度入学予定の新１年生の保護者の方と、

地域の方々が対象になります。

つきましては、下記の通り実施いたしますので、御希望の方は、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

１  日 時

９月６日（土）    ８：３０～１１：０５

１校時  ８：３０～ ９：１５

２校時  ９：２５～１０：１０

３校時 １０：２０～１１：０５

２  方 法

◼ 参観を御希望の方は、学校ホームページのトップ画面最上段の「９月土曜学校公開日参観申込」、もしくは

右記 QRコードよりお申し込み下さい。

◼ 正面玄関で受付を済ませてから、各教室を参観していただきます。

お帰りの際も、受付をお通りください。

３  お願い

◼ 各家庭、参観できるのは２名までといたします。（未就学児については、一緒に来校して構いませんが、走り

回ったり、騒いだりすることがないよう、保護者の方が責任をもって見守っていただくようお願いいたします。

また、未就学児は人数に含みません。）

◼ 外靴のまま御参観いただけます。但し、ヒールの高い靴は御遠慮ください。

◼ 自転車での来校は御遠慮ください。

◼ 校内での写真や動画の撮影は御遠慮下さい。

◼ ベビーカーはできるだけ正面玄関の傘立て前に置いてお上がり下さい。

＜問い合わせ＞

中央区立久松小学校

副校長   森口 美佳

         井熊   毅

０３－３６６１－６０１６